Prefeitura de
SOROCAJBA

Gabinete
do Prefeito

GP-RI-2 136/16

Sorocaba. 26 de dezembro de 2016

J. AO EXPEDIENIrE-EXTERNO
Senhor Presidente, 	 29 DEZ, 2016

JOSÉ FRANCCO i . 'TNEZ

Em resposta ao requerimento n° 2326/2016, de autoria ao obre Vereador

RODRIGO MAGANHATO e aprovado por esse Legislativo, no qual solicita informações

sobre falta de estrutura nas Unidades Básicas de Saúde (UBS) de Sorocaba, encaminhamos

a Vossa Excelência, a resposta da Secretaria de Planejamento e Gestão - SPG.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO BENEDITO BUENO SILVEIRA
Secretário de Go\çmo e Segurança Comunitária

1%

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR JOSÉ FRANCISCO MARTINEZ
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA - SP